CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

GIẤY ĐỒNG Ý HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU SINH

Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh Sau Đại học, đợt …. năm ….

Trường Đại học Quốc tế - Đại học Quốc Gia Tp.HCM

Tôi tên:

Học hàm:

Học vị:
Năm tốt nghiệp:

Ngành đào tạo:

Cơ quan công tác:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:
Di động:

Email:

Tổng số nghiên cứu sinh (NCS) hiện đang hướng dẫn:

	STT
	Họ tên NCS
	Cơ sở Đào tạo
	Năm hướng dẫn
	Ghi chú

	1

	2

Đồng ý:     FORMCHECKBOX
 Hướng dẫn chính
     FORMCHECKBOX
 Đồng hướng dẫn                 cho người dự tuyển NCS sau:

Họ tên người dự tuyển:

Trình độ học vấn:

Dự tuyển ngành………………………………………………..Năm tuyển:

Đề tài dự tuyển NCS:

, ngày
tháng
 năm…....

Cán bộ hướng dẫn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: CBHD vui lòng điền đầy đủ tất cả thông tin trên.

Mẫu 05/TSSĐH